1di3

PREVISIONE OPERE PUBBLICHE

N°ORD.

INTERVENTO

COSTO TOTALE

2019

IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO

2020

IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO

2021

IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO

IMPLUVIO ESISTENTE.
Revisione fognatura nera
con raccordo a condotta

fognaria nera -
Risistemazione dell'impluvio {
Il Stralcio

€ 300.000,00

€ 300.000,00

€ 300.000,00

SMAT

MUNICIPIO. Riqualificazione
ambientale aree esterne

€ 247.000,00

€ 172.900,00

€ 172.900,00

Contributo Regione

€ 74.100

NEL 2018 E € 172900 NEL 2019

Riqualificazione urbana
dell'area circostante la sede
Municipale A%
lotto (piazza della
Parrocchia).

€ 300.000,00

€ 300.000,00

€ 300.000,00

Contributo Regione

STRADE COMUNALI.
Manutenzione e
riqualificazione

€ 340.000,00

€ 230.000,00

€ 40.000,00

OO0.uU.

€ 160.000,00

Alienazione Beni Immobili

€70.000,00

€ 40.000,00

OO0.UU.

€ 30.000,00

Contributo Regione

€ 40.000,00

€ 40.000,00

OO0.uU.

€ 30.000,00

Contributo Regione

STRADA DEGLI ABAY - VIA
STAZIONE. Intersezione a
rotatoria

€ 144.958,50

€ 144.958,50

€ 144.958,50

Contributo Regione

STRADA ANTICA DI
FRANCIA. Sistemazione

€ 500.000,00

€ 500.000,00

€ 480.000,00

Contributo Regione

€ 20.000,00

OO0.uU.

CORSO TORINO.
Rifacimento marciapiedi
tratto via della Torre-via dei
Comuni - lato sud

€ 100.000,00

€ 100.000,00

€ 100.000,00

Contributo Statale

BIBLIOTECA CIVICA.
Ristrutturazione ed
accorpamento locali

€ 120.000,00

€ 120.000,00

€ 120.000,00

Contributo Regione

BOCCIODROMO C.LE -
fraz. Ferriera. Lavori di
adeguamento alla normativa
di sicurezza per
manifestazioni temporanee

aperte al pubblico

€ 190.000,00

€ 190.000,00

€ 190.000,00

Contributo Regione

Previsione OO.PP 2018-2020

C:\Users\CAPPA\Documents\CAPPA ottobre 2015\BILANCI\2019\ALLEGATI X CC 20 DIC\OO.PP 2019-2021 elenco annuale e triennale

13/12/2018



2di3

PREVISIONE OPERE PUBBLICHE

N°ORD.

INTERVENTO

COSTO TOTALE

2019

IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO

2020

IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO

2021

IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO

Collegamento intercomunale
ciclopedonale tra i Comuni di

Rosta e Buttigliera Alta

€696.121,24

€696.121,24

€167.852,93

Comune di Rosta

€ 110.595,57

OO0.uU.

€417.672,74

Contributo Regione

PIAZZA SAN MAURIZIO.
Sistemazione

€ 253.954,15

€ 253.954,15

€ 253.954,15

Contributo Regione

PALESTRA C.SO LAGHL.
Manutenzione straordinaria
(WC, pavimento,
tinteggiatura interna)

€ 120.000,00

€ 120.000,00

€ 120.000,00

OO0.UU.

CORSO TORINO.
Manutenzione straordinaria

€138.426,44

€138.426,44

€138.426,44

Contributo Statale

ILLUMINAZIONE
PUBBLICA. Riqualificazione
energetica

€572.664,52

€ 165.000,00

€ 45.000,00

OO0.uU.

€ 120.000,00

Contributo FERS-STATO-

REGIONE

€ 382.099,52

€ 102.099,52

OO0.UU.

€ 280.000,00

Contributo FERS-
STATO-REGIONE

€ 25.565,00

gia nel 2018 come AA.AA.

PALESTRA "PALABIANCO" 4

Riqualificazione energetica

€ 300.000,00

€ 300.000,00

€ 300.000,00

Contributo Statale

CONCENTRICO C.LE.
Smaltimento acque bianche

€ 1.000.000,00

€ 1.000.000,00

€ 1.000.000,00

Contributo Statale

GIARDINI BADEN POWEL.
Riqualificazione. 1° lotto

€109.808,77

€109.808,77

€109.808,77

Contributo Regione

GIARDINI BADEN POWEL.
Riqualificazione. 2° lotto

€ 169.000,00

€ 169.000,00

€ 169.000,00

Contributo Regione

ORTI URBANI. Nuova
realizzazione nell'ambito di
"Corona verde 2"

€ 115.900,00

€ 115.900,00

€ 115.900,00

Alienazione Beni Immobili

CIMITERO COMUNALE.
Sistemazione di un campo
per inumagzioni

€49.193,50

€49.193,50

€49.193,50

OO0.uU.

ILLUMINAZIONE
PUBBLICA. Manutenzione
straordinaria

€60.000,00

€ 20.000,00

€ 20.000,00

OO0.uU.

€ 20.000,00

€ 20.000,00

OO0.UU.

€ 20.000,00

€ 20.000,00

OO0.uU.

CIMITERO COMUNALE.
Manutenzione straordinaria

€ 45.000,00

€ 15.000,00

€ 15.000,00

E.C.

€ 15.000,00

€ 15.000,00

E.C.

€ 15.000,00

€ 15.000,00

E.C.

IMMOBILI COMUNALI.
Manutenzione straordinaria.

€ 190.000,00

€ 50.000,00

€ 50.000,00

00.UuU.

€ 80.000,00

€ 80.000,00

00.UuU.

€60.000,00

€ 30.000,00

OO0.UU.

€ 30.000,00

E.C.

Previsione OO.PP 2018-2020

C:\Users\CAPPA\Documents\CAPPA ottobre 2015\BILANCI\2019\ALLEGATI X CC 20 DIC\OO.PP 2019-2021 elenco annuale e triennale

13/12/2018



PREVISIONE OPERE PUBBLICHE

N°ORD. INTERVENTO COSTO TOTALE 2019 IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO 2020 IMPORTO E TIPO FINANZIA MENTO 2021 IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO

PARCHI E GIARDINI.
Manutenzione straordinaria

ZONA RN2. Realizzazione

opere di urbanizzazione € 500.000,00 € 500.000,00 € 500.000,00 lottizzanti PEC
primaria

ZONA RN2. Realizzazione

opere di urbanizzazione € 500.000,00 € 500.000,00 € 500.000,00 lottizzanti PEC

secondaria

ZONA RN14 (fraz. La

Truna). Realizzazione opere | ¢ 453 500,00 €453.000,00 | €453.000,00 lottizzanti PEC

di urbanizzazione primaria e
secondaria

ZONA RN15. Realizzazione

opere di urbanizzazione € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 lottizzanti PEC

primaria

€70.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 OO0.uU. € 30.000,00 € 30.000,00 E.C. € 20.000,00 € 20.000,00 OO0.uU.

ZONA RN15. Realizzazione
opere di urbanizzazione € 70.000,00 € 70.000,00 € 70.000,00 lottizzanti PEC
secondaria

ZONA RN6. Realizzazione
opere di urbanizzazione € 120.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 lottizzanti PEC
primaria
ZONA RN4. Realizzazione
opere di urbanizzazione € 120.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 lottizzanti PEC
primaria
ZONA SP5. Opere di
urbanizzazione primaria e
arredo strada S.P.186 € 230.288,00 € 230.288,00 € 230.288,00 lottizzanti PEC
(sistemazione nuova strada
accesso casa di cura)

€ 175.000,00 OO.uU. €421.888,59 OO.uU. € 230.000,00 OO0.UU.

Contributo Regione-Stato- Contributo Regione- Contributo Regione-

€ 622.900,00 FERS €2.011.057,68 Stato-FERS €1.722.762,92 Stato-FERS
€ 603.000,00 Lottizzanti PEC € 970.288,00 Lottizzanti PEC € 500.000,00 Lottizzanti PEC
€ 15.000,00 E.C. € 45.000,00 E.C. € 45.000,00 E.C.
[« o —
RESOCONTO FINALE b N N
N Q ) . . S ) . .
€275.900,00 | Alienazione Beni Immobili £0,00 Alienazione Beni £0,00 Alienazione Beni
Immobili Immobili
€ 300.000,00 SMAT €0,00 SMAT €0,00 SMAT
€ 167.852,93 Comune di Rosta €0,00 Comune di Rosta
TOTALE INTERVENTI € 8.105.650,12 €1.991.800,00 | €1.991.800,00 € 3.616.087,20 € 3.616.087,20 €2.497.762,92 €2.497.762,92

C:\Users\CAPPA\Documents\CAPPA ottobre 2015\BILANCI\2019\ALLEGATI X CC 20 DIC\OO.PP 2019-2021 elenco annuale e triennale
3di3 Previsione OO.PP 2018-2020 13/12/2018



