

PREVISIONE OPERE PUBBLICHE

N°ORD.	INTERVENTO	COSTO TOTALE	2019	IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO		2020	IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO		2021	IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO		
	IMPLUVIO ESISTENTE. Revisione fognatura nera con raccordo a condotta fognaria nera - Risistemazione dell'impluvio - Il Stralcio	€ 300.000,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00	SMAT							
	MUNICIPIO. Riqualificazione ambientale aree esterne	€ 247.000,00	€ 172.900,00	€ 172.900,00	Contributo Regione							€ 74.100 NEL 2018 E € 172900 NEL 2019
	Riqualificazione urbana dell'area circostante la sede Municipale V° lotto (piazza della Parrocchia).	€ 300.000,00				€ 300.000,00	€ 300.000,00	Contributo Regione				
	STRADE COMUNALI. Manutenzione e riqualificazione	€ 340.000,00	€ 230.000,00	€ 40.000,00	OO.UU.	€ 70.000,00	€ 40.000,00	OO.UU.	€ 40.000,00	€ 40.000,00	OO.UU.	
				€ 160.000,00	Alienazione Beni Immobili		€ 30.000,00	Contributo Regione				
				€ 30.000,00	Contributo Regione							
	STRADA DEGLI ABAY - VIA STAZIONE. Intersezione a rotatoria	€ 144.958,50				€ 144.958,50	€ 144.958,50	Contributo Regione				
	STRADA ANTICA DI FRANCIA. Sistemazione	€ 500.000,00				€ 500.000,00	€ 480.000,00	Contributo Regione				
							€ 20.000,00	OO.UU.				
	CORSO TORINO. Rifacimento marciapiedi tratto via della Torre-via dei Comuni - lato sud	€ 100.000,00				€ 100.000,00	€ 100.000,00	Contributo Statale				
	BIBLIOTECA CIVICA. Ristrutturazione ed accorpamento locali	€ 120.000,00				€ 120.000,00	€ 120.000,00	Contributo Regione				
	BOCCIODROMO C.LE - fraz. Ferriera. Lavori di adeguamento alla normativa di sicurezza per manifestazioni temporanee aperte al pubblico	€ 190.000,00							€ 190.000,00	€ 190.000,00	Contributo Regione	

PREVISIONE OPERE PUBBLICHE

N°ORD.	INTERVENTO	COSTO TOTALE	2019	IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO	2020	IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO	2021	IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO		
	Collegamento intercomunale ciclopedenale tra i Comuni di Rosta e Buttiglier Alta	€ 696.121,24			€ 696.121,24	€ 167.852,93	Comune di Rosta			
						€ 110.595,57	OO.UU.			
						€ 417.672,74	Contributo Regione			
	PIAZZA SAN MAURIZIO. Sistemazione	€ 253.954,15						€ 253.954,15	€ 253.954,15	Contributo Regione
	PALESTRA C.SO LAGHI. Manutenzione straordinaria (WC, pavimento, tinteggiatura interna)	€ 120.000,00						€ 120.000,00	€ 120.000,00	OO.UU.
	CORSO TORINO. Manutenzione straordinaria	€ 138.426,44			€ 138.426,44	€ 138.426,44	Contributo Statale			
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA. Riqualificazione energetica	€ 572.664,52	€ 165.000,00	€ 45.000,00	OO.UU.	€ 382.099,52	OO.UU.		€ 25.565,00	già nel 2018 come AA.AA.
				€ 120.000,00	Contributo FERS-STATO-REGIONE		€ 280.000,00			
	PALESTRA "PALABIANCO" - Riqualificazione energetica	€ 300.000,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00	Contributo Statale					
	CONCENTRICO C.LE. Smaltimento acque bianche	€ 1.000.000,00						€ 1.000.000,00	€ 1.000.000,00	Contributo Statale
	GIARDINI BADEN POWEL. Riqualificazione. 1° lotto	€ 109.808,77						€ 109.808,77	€ 109.808,77	Contributo Regione
	GIARDINI BADEN POWEL. Riqualificazione. 2° lotto	€ 169.000,00						€ 169.000,00	€ 169.000,00	Contributo Regione
	ORTI URBANI. Nuova realizzazione nell'ambito di "Corona verde 2"	€ 115.900,00	€ 115.900,00	€ 115.900,00	Alienazione Beni Immobili					
	CIMITERO COMUNALE. Sistemazione di un campo per inumazioni	€ 49.193,50				€ 49.193,50	€ 49.193,50	OO.UU.		
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA. Manutenzione straordinaria	€ 60.000,00	€ 20.000,00	€ 20.000,00	OO.UU.	€ 20.000,00	€ 20.000,00	OO.UU.	€ 20.000,00	OO.UU.
	CIMITERO COMUNALE. Manutenzione straordinaria	€ 45.000,00	€ 15.000,00	€ 15.000,00	E.C.	€ 15.000,00	€ 15.000,00	E.C.	€ 15.000,00	E.C.
	IMMOBILI COMUNALI. Manutenzione straordinaria.	€ 190.000,00	€ 50.000,00	€ 50.000,00	OO.UU.	€ 80.000,00	€ 80.000,00	OO.UU.	€ 60.000,00	
								€ 30.000,00	OO.UU.	
								€ 30.000,00	E.C.	

PREVISIONE OPERE PUBBLICHE

N°ORD.	INTERVENTO	COSTO TOTALE	2019	IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO		2020	IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO		2021	IMPORTO E TIPO FINANZIAMENTO		
	PARCHI E GIARDINI. Manutenzione straordinaria	€ 70.000,00	€ 20.000,00	€ 20.000,00	OO.UU.	€ 30.000,00	€ 30.000,00	E.C.	€ 20.000,00	€ 20.000,00	OO.UU.	
	ZONA RN2. Realizzazione opere di urbanizzazione primaria	€ 500.000,00				€ 500.000,00	€ 500.000,00	lottizzanti PEC				
	ZONA RN2. Realizzazione opere di urbanizzazione secondaria	€ 500.000,00							€ 500.000,00	€ 500.000,00	lottizzanti PEC	
	ZONA RN14 (fraz. La Truna). Realizzazione opere di urbanizzazione primaria e secondaria	€ 453.000,00	€ 453.000,00	€ 453.000,00	lottizzanti PEC							
	ZONA RN15. Realizzazione opere di urbanizzazione primaria	€ 80.000,00	€ 80.000,00	€ 80.000,00	lottizzanti PEC							
	ZONA RN15. Realizzazione opere di urbanizzazione secondaria	€ 70.000,00	€ 70.000,00	€ 70.000,00	lottizzanti PEC							
	ZONA RN6. Realizzazione opere di urbanizzazione primaria	€ 120.000,00				€ 120.000,00	€ 120.000,00	lottizzanti PEC				
	ZONA RN4. Realizzazione opere di urbanizzazione primaria	€ 120.000,00				€ 120.000,00	€ 120.000,00	lottizzanti PEC				
	ZONA SP5. Opere di urbanizzazione primaria e arredo strada S.P.186 (sistemazione nuova strada accesso casa di cura)	€ 230.288,00				€ 230.288,00	€ 230.288,00	lottizzanti PEC				
RESOCONTO FINALE			2019	€ 175.000,00	OO.UU.	2020	€ 421.888,59	OO.UU.	2021	€ 230.000,00	OOUU.	
				€ 622.900,00	Contributo Regione-Stato-FERS		€ 2.011.057,68	Contributo Regione-Stato-FERS		€ 1.722.762,92	Contributo Regione-Stato-FERS	
				€ 603.000,00	Lottizzanti PEC		€ 970.288,00	Lottizzanti PEC		€ 500.000,00	Lottizzanti PEC	
				€ 15.000,00	E.C.		€ 45.000,00	E.C.		€ 45.000,00	E.C.	
				€ 275.900,00	Alienazione Beni Immobili		€ 0,00	Alienazione Beni Immobili		€ 0,00	Alienazione Beni Immobili	
				€ 300.000,00	SMAT		€ 0,00	SMAT		€ 0,00	SMAT	
							€ 167.852,93	Comune di Rosta		€ 0,00	Comune di Rosta	
TOTALE INTERVENTI	€ 8.105.650,12	€ 1.991.800,00	€ 1.99.800,00			€ 3.616.087,20	€ 3.616.087,20		€ 2.497.762,92	€ 2.497.762,92		